
  

 

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 01/2025  

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  

EDITAL DE SELEÇÃO – Nº 01/2025  
OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ – ISMEP  

  HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA -HRFB 

  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL  
ELEMENTAR, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR  

  
  
O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP, Organização Social de Saúde, sociedade 
civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediado à Rua Vereador José 
Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina-PE, CEP nº. 56.282-001, gestor HOSPITAL REGIONAL 
FERNANDO BEZERRA – HRFB, sediado à Rua Teobaldo Gomes Torres, nº 510, Centro, Ouricuri-PE, 
inscrito no CNPJ sob o N.º 10.739.225/0018-66; 
  
CONSIDERANDO os critérios de pontuação previstos no Anexo III do Edital da presente seleção;  
CONSIDERANDO que o Edital estipulou uma pontuação mínima de 30 (trinta) pontos na avaliação 

curricular de títulos;  

CONSIDERANDO que o Edital estipulou uma pontuação mínima de 6 (seis) meses de experiência na área;  

CONSIDERANDO que o item 5.6 do Edital previu que serão indeferidas as inscrições realizadas, sem que 

seja anexada a documentação constante no item 5.7;  
 

   
RESOLVE:   
  
TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELMINAR DA 
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA INSCRIÇÃO 
INDEFERIDA, CONFORME INDICADO A SEGUIR:  
  
I – ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS;   
  
II – ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CUJA INSCRIÇÃO FOI INDEFERIDA, EM RAZÃO DA 

NÃO OBSERVÂNCIA DO ITEM 5.7 DO EDITAL DESTA SELEÇÃO.  
  

  
Araripina, 07 de Julho de 2025.  

     
  

MARIA DE FÁTIMA SOUZA ALENCAR  
Superintendente Geral - ISMEP  



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

ANEXO 1



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 KARLA MARIA FERREIRA DA SILVA Não 0 0 69 69 CALSSIFICADO(A)

2 IANAHARA VIEIRA DOS SANTOS Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE LAVANDERIA 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 VALDINEIDE ALBA DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

2 FABIANA MARINHO CARDOZO Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE NUTRIÇÃO 



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LIDIANA DAMASCENA AMORIM SILVA Não 0 0 36 36 CLASSIFICADO(A)

2 FRANCISCA INGRAÇA DA SILVA Não 0 0 14 14 DESCLASSIFICADO(A)

3 MARIANA CRISTINA CORDEIRO DE SÁ Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

4 VERA LUCIA DA SILVA Não 0 0 8 8 DESCLASSIFICADO(A)

COZINHEIRO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LAENE GONÇALVES RIBEIRO Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

2 NERY ANE SIQUEIRA ARAUJO SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

3 CRISTINA SANTOS DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

4 ELISANGELA CARDOSO DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

5 GILVANDA BARBOSA DE LIMA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

6 CLEIDIANA DE ARAUJO SOARES Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

7 CARLA GABRIELA RODRIGUES DO NASCIMENTO Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

8 VANUZA FERREIRA ARAUJO SALES Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

9 JOANA DARK FLORENTINO NOGUEIRA Não 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

10 TAIS TAMIRES DE SOUZA ALENCAR Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

11 VERA LUCIA MACEDO RODRIGUES LEITE Não 0 0 49 49 CLASSIFICADO(A)

12 ELI AMANDA MACIEL LOPES Não 0 0 39 39 CLASSIFICADO(A)

13 ANA RAQUEL DA SILVA Não 0 16 7 23 DESCLASSIFICADO(A)

14 ANNY GABRIELLA ALVES DE OLIVEIRA Não 0 0 17 17 DESCLASSIFICADO(A)

15 FRANCISCA JUCINEIDE DE CARVALHO Não 0 8 8 16 DESCLASSIFICADO(A)

16 ANA KAILANE LIMA DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

17 MANUELA CRISTINA SANTOS ALENCAR Não 0 8 0 8 DESCLASSIFICADO(A)

18 JANAINA GOMES DA SILVA Não 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO(A)

19 EUNICE LINHARES DE ARAÚJO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

20 FRANCISCO FLAVIO FERREIRA DE SOUZA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

21 ELIZABETE LIMA DE SÁ Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

22 JOAO FRANCISCO BARBOZA DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

23 MARCELO HENRIQUE SIQUEIRA NOVAIS Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

24 CLAUDEANA ANTONIA DE SOUZA SA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

25 PEDRO TENORIO DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

26 FELIPE MATHEUS FERREIRA CARDOZO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LUCINEIDE GOMES DA COSTA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

2 MARIA NONIR PINHEIRO CAVALCANTE Não 0 0 17 17 DESCLASSIFICADO(A)

COSTUREIRO



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JAILSON IDELFONSO DA SILVA Não 0 32 48 80 CLASSIFICADO(A)

2 ANTÔNIO DE OLIVEIRA ASSIS Não 0 16 60 76 CLASSIFICADO(A)

3 FRANCISCO DA SILVA CURVELLO Sim 0 32 42 74 CLASSIFICADO(A)

4 CLEITON GUIMARÃES DA SILVA Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

5 WAGNO LOPES PEREIRA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

6 ADRIANO ROBERTO DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

7 RAVANELI ALVES DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

8 RAFAEL DA SILVA FELIPE CAVALCANTI Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

9 LUCIANO ALVES DA SILVA Não 8 48 56 CLASSIFICADO(A)

10 JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA Não 0 16 39 55 CLASSIFICADO(A)

11 ANTONIO LUCAS PESSOA DA SILVA Não 0 32 10 42 CLASSIFICADO(A)

12 CLAUDIANO GOMES DE ARAUJO Não 0 0 35 35 CLASSIFICADO(A)

13 CARLOS ANDRÉ DA SILVA Não 0 0 32 32 CLASSIFICADO(A)

14 FELIPE DE OLIVEIRA PEIXOTO Não 0 16 16 32 CLASSIFICADO(A)

15 MATEUS DE ANDRADE SANTOS Não 0 32 0 32 CLASSIFICADO(A)

16 FRANCISCO GEAN DA SILVA Não 0 0 8 8 DESCLASSIFICADO(A)

17 MARCOS AURELIO FERREIRA Não 0 8 0 8 DESCLASSIFICADO(A)

18 LUCIANO DA SILVA CRUZ Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

19 BARTOLOMEU ALVES DE MEDEIROS Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

20 JOSE AILTON ALENCAR RODRIGUES Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

21 FRANCISCO RENAN MARCULINO DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

22 PAMELA MICHELLE DE SOUZA ANDRADE Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

23 CARLOS GERMANO RODRIGUES ALVES Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

24 FELIPE ANDREY DO NASCIMENTO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

25 JONEY RODRIGUES LIMA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

26 EVANILDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

PORTEIRO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1
JOÃO VICTOR NUNES BASTOS 

CÂNDIDO LEONEL
Não 8 16 60 84 CLASSIFICADO(A)

2 HITALO SILVA AGRA Não 0 32 41 73 CLASSIFICADO(A)

3
TAIRONE ANTORELE BERTO 

DOS SANTOS
Não 0 32 13 45 CLASSIFICADO(A)

4
JOSÉ GUSTAVO DA SILVA 

SANTOS
Não 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO(A)

5
IAGO JORDSON DA SILVA 

OLIVEIRA
Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

MAQUEIRO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1
ALINE KEULIANY PEREIRA ALENCAR 

SANTOS
Não 0 16 60 76 CLASSIFICADO(A)

2 LUCILENE ALVES BATISTA Sim 8 0 60 68 CLASSIFICADO(A)

3 ALUANA MARIA BARBOZA Não 0 0 57 57 CLASSIFICADO(A)

4 SORELY RAYANY SILVA COSTA FERREIRA Não 0 16 11 27 DESCLASSIFICADO(A)

5 JESSICA OLIVEIRA ROCHA Não 8 0 9 17 DESCLASSIFICADO(A)

6 ABGAIL DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA Não 0 16 0 16 DESCLASSIFICADO(A)

7 NEWITON BRUNO ALVES DE OLIVEIRA Não 0 0 9 9 DESCLASSIFICADO(A)

8 FABIANA DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS Não 0 8 0 8 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE FARMACIA 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 NADJANE LOPES GRANJA Não 8 32 60 100 CLASSIFICADO(A)

2 JOILSA MODESTO GRANJA DE SOUZA Não 8 16 60 84 CLASSIFICADO(A)

3 MARIA EMANUELA LAVÔR FARIAS Não 8 8 60 76 CLASSIFICADO(A)

5 DÉBORA COSTA AMORIM Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

4 ARISVALDO DA SILVA ARAUJO Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

6 MARCELO DOS SANTOS LIMA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

7
ANNA THASSIA RODRIGUES FREIRE DE 

CARVALHO
Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

8 VICENTE HENRIQUE DE SOUZA MATIAS Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

9 LÍDIA MARIA RIBEIRO QUEIROZ BRITO ARAUJO Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

10 INACIENE SILVA FERREIRA Não 0 32 23 55 CLASSIFICADO(A)

11 GERRI DE SOUSA RIBEIRO Não 8 16 28 52 CLASSIFICADO(A)

12 DAMIÃO DA COSTA AGRA Não 8 16 19 43 CLASSIFICADO(A)

13 ANTONIO JEAN DOS SANTOS Não 8 16 15 39 CLASSIFICADO(A)

14 JOÃO FRANCISCO DA SILVA Não 0 0 36 36 CLASSIFICADO(A)

15 WELLEN DA SILVA DE MEDEIROS Não 0 8 24 32 CLASSIFICADO(A)

16 ANTONIO VINCIUS TIMOTEO OLIVEIRA Não 0 8 20 28 DESCLASSIFICADO(A)

17 FERNANDA LUISA MENEZES MARQUES Não 8 0 18 26 DESCLASSIFICADO(A)

18 JANETE DE ARAUJO DA SILVA ANDRADE Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

19 FRANCISCA MAIANE BEZERRA ROCHA Não 0 0 22 22 DESCLASSIFICADO(A)

20 SILVANIA MARIA COELHO LEITE BARROS Não 0 0 21 21 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO



21 JAMERSON SILVA DE ALENCAR Não 8 0 13 21 DESCLASSIFICADO(A)

22 CICERO GIVANILDO DOS SANTOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

23 ALBÉRICO ALVES CAMELLO NETO Não 0 0 7 7 DESCLASSIFICADO(A)

24 PEDRO EUGENIO SILVA SOUZA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

25 JOSE NILTON DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

26 ANTÔNIO ALISSON SILVA DE SOUZA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

27
RAIMUNDO HAMILTON PEIXOTO MACIEL 

JUNIOR
Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

28 MATHEUS AQUINO AMORIM Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ABEL RODRIGUES DA SILVA Não 8 16 34 58 CLASSIFICADO

2
SEANDRO ALENCAR MODESTO 

FERREIRA
Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA
CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 CICERA JANDIRA MIRANDA DE AMORIM Não 8 32 60 100 CLASSIFICADO(A)

2 MARIA ADRIANA FERREIRA MARINHO Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

3 DAMIÃO CLÉBIO LEAL Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

4 ABRAAO CLISTENES BORGES DOS SANTOS Não 0 32 57 89 CLASSIFICADO(A)

5 LUANA AYANY JUSTINO ALEXANDRE DA SILVA Não 8 16 60 84 CLASSIFICADO(A)

6 ELISETE MARIA RODRIGUES DE SOUZA Não 0 16 60 76 CLASSIFICADO(A)

7 JUSSARA RODRIGUES DE QUEIROZ Não 0 32 38 70 CLASSIFICADO(A)

8 SHARLANNY RODRIGUES DE OLIVEIRA Não 8 0 60 68 CLASSIFICADO(A)

9 MARISONIA SANTOS COSTA Não 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

10 MARIA APARECIDA SENA BARBOZA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

11 ETILA CAMILA PEIXOTO DE ALENCAR Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

12 RAFAEL DA SILVA FELIPE CAVALCANTI Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

13 ANA FLAVIA DA SILVA CARDOZO Não 0 0 58 58 CLASSIFICADO(A)

14 ABRAAO CLISTENES BORGES DOS SANTOS Não 0 8 46 54 CLASSIFICADO(A)

15 ESMILDIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA Não 8 32 12 52 CLASSIFICADO(A)

16 JAILSON DE ALENCAR LEITE Não 0 16 32 48 CLASSIFICADO(A)

17 LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES Não 0 0 48 48 CLASSIFICADO(A)

18 AMANDA MICHELLY COELHO DE CARVALHO Não 0 0 41 41 CLASSIFICADO(A)

19 GEISA RAFAELA LINHARES Não 8 0 26 34 CLASSIFICADO(A)

20 VICTOR RENNARLY SILVA DA CUNHA Não 0 0 33 33 CLASSIFICADO(A)

21 ROBSON FERRAZ ALEXANDRINO Não 0 32 0 32 CLASSIFICADO(A)

22 ANA CRISTINA GOMES DA SILVA Não 0 32 0 32 CLASSIFICADO(A)

23 LAYANE LIMA MEDEIROS Não 0 32 0 32 CLASSIFICADO(A)

24 NATALIA DOS SANTOS SILVA Não 0 32 0 32 CLASSIFICADO(A)

25 MARIA LUÍZA COSTA CAVALCANTE Não 0 0 29 29 DESCLASSIFICADO(A)

26 MARIA JOICE OLIVEIRA CAVALCANTE Não 8 0 16 24 DESCLASSIFICADO(A)

27 JUSSARA FERREIRA DE SOUZA Não 0 0 25 25 DESCLASSIFICADO(A)

28 GRACIANE SANTOS SOUZA Não 0 16 8 24 DESCLASSIFICADO(A)

29 GABRIELLE LUNA DA COSTA Não 0 16 7 23 DESCLASSIFICADO(A)

30 JESSICA ELAINE DE SOUZA RODRIGUES Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

31 LARISSA GABRIELLE COSTA BARROS Não 0 8 11 19 DESCLASSIFICADO(A)

32 FRANCIVANIA SOUZA DE BARROS OLIVEIRA Não 0 16 3 19 DESCLASSIFICADO(A)

33 PAMELA MICHELLE DE SOUZA ANDRADE Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

34 DENIZE MARQUES TEIXEIRA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

35 ELIELDA AGRA DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

36 ANDREBLAM ROCHA NETO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

37 FRANCIVALDO MIGUEL DE SOUZA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

38 AMANDA PEREIRA ALBUQUERQUE Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

39 TACIANA LOPES DO NASCIMENTO ALENCAR Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

RECEPCIONISTA



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA
CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ADEILSON OLIVEIRA GUIMARÃES Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

2 JOSE HUMBERTO DE ARAUJO AGRA Não 0 16 60 76 CLASSIFICADO(A)

4 FRANCISCO EDSON DA SILVA Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

3 MARCELO BRUNO LIMA DA LUZ Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

5 LUCIANO KELE MENDES CLISMERIO Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

6 TALYS OLIVEIRA DE SOUZA Não 0 32 15 47 CLASSIFICADO(A)

7 GERALDO FIDELIS DA SILVA Não 0 8 24 32 CLASSIFICADO(A)

8 RAFAEL NOBRE DE SOUZA Não 0 8 19 27 DESCLASSIFICADO(A)

9
MÁRCIO JEAMMERSON DA SILVA 

HONORATO
Não 0 8 17 25 DESCLASSIFICADO(A)

10 JOSE JOSEVAN GALINDO LEITE Não 0 8 13 21 DESCLASSIFICADO(A)

11 MARCELO BRUNO LIMA DA LUZ Não 0 8 9 17 DESCLASSIFICADO(A)

12 FAGNER AILTON RIBEIRO Não 0 16 0 16 DESCLASSIFICADO(A)

MOTORISTA DE AMBULANCIA 



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 GUSTAVO SIMIAO OLIVEIRA PESSOA Não 8 0 19 27 DESCLASSIFICADO(A)

2 Wesley Silva Farias Não 10 16 0 26 DESCLASSIFICADO(A)

3 THIAGO LUNA DA COSTA Não 8 0 18 26 DESCLASSIFICADO(A)

4 EVERALDO TEIXEIRA DA SILVA FILHO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE INFORMATICA



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LINDA BARBARA MENDES PEIXOTO NÃO 0 0 60 60
CLASSIFICADO(A)

2 LUCIANO LUIZ SANTOS SILVA NÃO 8 32 14 54 CLASSIFICADO(A)

3 JORGE DANILO CARVALHO SOUZA NÃO 8 24 0 32
CLASSIFICADO(A)

4 GUMERCINDO ALENCAR RODRIGUES NÃO 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMÁTICA

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 VANIO VANDERSON ULISSES DE ARAUJO NÃO 0 32 10
42 CLASSIFICADO(A)

2 FRANCISCO FRANCILEY AGUIAR JUNIOR NÃO 0 0 30
30 CLASSIFICADO(A)

3
FRANCEILMA SOUZA MARINHO GOMES DA 

SILVA
NÃO 0 0 0

0 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA



Nº NOME COMPLETO
PCD

CURSO DE INFORMÁTICA
CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MAGDIANA SALVADOR DA SILVA Não 8 32 60 100 CLASSIFICADO(A)

2 ELIZABETH PRISCILA NOVÍSSIMO DA SILVA Não 8 32 60 100 CLASSIFICADO(A)

3 CÍCERA DAYANE PEIXOTO DE MIRANDA Não 8 32 60 100 CLASSIFICADO(A)

4 FRANCISCA MICHAELE DA SILVA ANDRADE Não 8 32 54 94 CLASSIFICADO(A)

5 IONE DA SILVA NETO Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

6 MARIA EDILENE BARBOSA DE LIMA SILVA Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

7 DAMIANA MARIA ALENCAR GONÇALVES Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

8 ANA PATRICIA DOS SANTOS AVELINO Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

9 IDIRLENE BATISTA DE ALENCAR Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

10 CRISTIANE ALENCAR FREIRE ALVES Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

11 ARIANE GOMES DOS SANTOS Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

12 ADEILMA EVANGELISTA DELMONDES Não 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

13 SANDRA MARIA LEITE ALVES BATISTA Sim 0 32 60 92 CLASSIFICADO(A)

14 CAMILLA PEREIRA DE SOUZA Não 0 32 59 91 CLASSIFICADO(A)

15 TELMA ALVES DE SOUZA Não 8 32 47 87 CLASSIFICADO(A)

16 JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO Não 8 32 47 87 CLASSIFICADO(A)

17 MARIA JUCILEIDE DA SILVA LOPES Não 0 24 60 84 CLASSIFICADO(A)

18 FRANCISCA REGINA FILHA CARVALHO Não 0 24 60 84 CLASSIFICADO(A)

19 PAULA MAYARA ALVES DE SOUZA Não 0 32 52 84 CLASSIFICADO(A)

20 NELCIVANIA PEREIRA DE SOUZA Não 8 32 43 83 CLASSIFICADO(A)

21 ANA LARA DOS SANTOS LIMA Não 0 32 51 83 CLASSIFICADO(A)

22 PATRICIA DA SILVA LIMA Não 0 32 50 82 CLASSIFICADO(A)

23 NAYANNA LAISE CARVALHO PEREIRA Não 0 32 48 80 CLASSIFICADO(A)

24 EDIELISON VIEIRA DA SILVA Não 0 32 46 78 CLASSIFICADO(A)

25 MARIA DE JESUS DE SÁ SILVA Não 0 32 45 77 CLASSIFICADO(A)

26 ADRIANA IZIDORIO GUIMARÃES Não 0 32 44 76 CLASSIFICADO(A)

27 GLEICIANE FERREIRA DE SIQUEIRA Não 0 24 52 76 CLASSIFICADO(A)

28 CARLA MICHELLE PEIXOTO E SILVA Não 8 8 59 75 CLASSIFICADO(A)

29 THAIS MORAES DE MACEDO Não 0 16 57 73 CLASSIFICADO(A)

30 LEIDIANE MARIA DOS SANTOS Não 0 16 56 72 CLASSIFICADO(A)

31 SEBASTIANA ALINE PEIXOTO DOS SANTOS Não 8 16 48 72 CLASSIFICADO(A)

32 SAMARA BATISTA MONTEIRO Não 0 16 54 70 CLASSIFICADO(A)

33 HELENEIDE LOPES DE ALENCAR Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

34 MARIA LENAURIA DE OLIVEIRA ELIAS Não 0 8 60 68 CLASSIFICADO(A)

35 FRANCISCO ISRAEL DA SILVA DIAS Não 8 32 26 66 CLASSIFICADO(A)

36 BRUNA LACERDA SIQUEIRA Não 0 16 48 64 CLASSIFICADO(A)

37 FRANCISCA DO SOCORRO GOMES DE SALES Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

38 IOLANDA MACEDO DA SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

39 MARIA JACIRA PEREIRA CORDEIRO Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

40 GILVANETE BENTO DE LIMA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

41 FABIANA DELMONDES SAMPAIO LACERDA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

42 DIONES PEREIRA DE LIMA SOUZA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

43 MAYARA REGINA ALVES SILVA Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

44 ALEXSANDRA DA SILVA GOMES Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

45 THASSIANO DE ARAUJO NASCIMENTO Não 0 0 60 60 CLASSIFICADO(A)

46 ANA PAULA MOREIRA LUNA Não 0 8 52 60 CLASSIFICADO(A)

47 ARIENE BEZERRA DA SILVA PEREIRA Não 0 24 35 59 CLASSIFICADO(A)

48 MARIA DOS REIS DELMONDES Não 0 32 23 55 CLASSIFICADO(A)

49 GISLENE DA SILVA LUNA Não 8 32 15 55 CLASSIFICADO(A)

50 JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA SOUZA Não 0 32 20 52 CLASSIFICADO(A)

51 MARIA DANIELE GOMES DO NASCIMENTO Não 8 16 27 51 CLASSIFICADO(A)

52 CHRISTIANE KELLY CLEMENTINO DOS SANTOS Não 0 0 50 50 CLASSIFICADO(A)

TECNICO DE ENFERMAGEM 



53 FRANCISCA IRANETE GOMES Não 0 24 24 48 CLASSIFICADO(A)

54 INACIA LUCENA DA SILVA Não 0 0 48 48 CLASSIFICADO(A)

55 ANA CLÁUDIA PEREIRA DE SOUZA COSTA Não 0 0 48 48 CLASSIFICADO(A)

56 RAYANNI ALVES LIMA Não 0 32 15 47 CLASSIFICADO(A)

57 MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA Não 0 0 46 46 CLASSIFICADO(A)

58 MARIA DEUSANIRA DELMONDES SILVA Não 0 32 14 46 CLASSIFICADO(A)

59 FABRÍCIA DOS SANTOS SOUZA Não 0 8 38 46 CLASSIFICADO(A)

60 JOZUER JANUARIO DA SILVA Não 0 32 11 43 CLASSIFICADO(A)

61 THAIS FABIA DA COSTA LEITE Não 0 32 11 43 CLASSIFICADO(A)

62 ROBSON GOMES LIMA Não 0 0 41 41 CLASSIFICADO(A)

63 DANILO RODRIGUES DA SILVA Não 8 24 9 41 CLASSIFICADO(A)

64 RENATA RODRIGUES PEREIRA Não 0 8 30 38 CLASSIFICADO(A)

65 MARIA LEIDIANE DE SALES Não 0 32 6 38 CLASSIFICADO(A)

66
THÁCIA KAMILA PEIXOTO DO NASCIMENTO 

CARVALHO
Não 0 32 6 38 CLASSIFICADO(A)

67 EDILANE DE SOUZA MARTINS Não 0 0 34 34 CLASSIFICADO(A)

68 DANIELMA ALVES DE SOUZA Não 0 24 9 33 CLASSIFICADO(A)

69 REJANE LÚCIA MATIAS AMORIM Não 0 0 32 32 CLASSIFICADO(A)

70 FRANCISCA PAULA DA CONCEIÇÃO Não 0 24 8 32 CLASSIFICADO(A)

71 MARIA DA PENHA DOS SANTOS CARVALHO MACEDO Não 0 8 24 32 CLASSIFICADO(A)

72 FÁBIO JOSÉ OLIVEIRA LIMA Não 0 16 15 31 CLASSIFICADO(A)

73 HILDEVANGELA GOMES ARAUJO Não 0 0 23 23 DESCLASSIFICADO(A)

74 MARIA GEUSIVA DA SILVA Não 0 0 22 22 DESCLASSIFICADO(A)

75 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DO NASCIMENTO Não 0 0 17 17 DESCLASSIFICADO(A)

76 JEFERSON DA SILVA ARAÚJO Não 0 8 7 15 DESCLASSIFICADO(A)

77
FRANCISCA ELIANA GRIGORIO DE BRITO SANTOS 

Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

78 RIVANDA DE ALENCAR SIQUEIRA RAMOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

79 MARIA JANAINA RUFINO HORAS DOS SANTOS Não 0 0 7 7 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM JÚRI 

POPULAR
CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LUCIANA ALVES DA SILVA Sim Não 0 14 0 10 12 36 72 CLASSIFICADO(A)

2 ELINETE NOGUEIRA DE JESUS ALVES Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

3
CLEA MORAES DE HOLANDA CAVALCANTI 

FREIRE LOPES
Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

4 KARLENE NASCIMENTO FERREIRA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

5 FABIANE SANTANA SAMPAIO COSTA LINS Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

6 TATIANA SIQUEIRA DE ALENCAR SILVA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

7 JOFRAN DAVID DA SILVA NERI Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

8 ANA MARIA CORDEIRO DA SILVA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

9 KARINA SANTANA SOARES Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

10 ÉRICA ALVES MIRANDA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

11 ELLYNE ALBUQUERQUE PEREIRA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

12 JOSEMARIO PEREIRA LIAL Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

13 REGINAYANE LOPES DELMONDES Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

14 CARLA ANDRÉA SILVA SOUZA Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

15 LAURA OLIVEIRA PASSOS Não Não 0 0 0 10 12 32 54 CLASSIFICADO(A)

16 MARIA ERIKA VIANA DE SOUZA Não Não 0 0 0 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

17 MAYARA BEZERRA SARAIVA Não Não 0 0 0 10 4 36 50 CLASSIFICADO(A)

18 IVANILDO DO CARMO MENDES Não Não 0 0 0 0 12 36 48 CLASSIFICADO(A)

19 BRUNA TAILINE DA SILVA GONÇALVES Não Não 0 0 0 0 12 36 48 CLASSIFICADO(A)

20 JOSÉ JEFFERSON LOPES ALVES Não Não 0 0 0 10 12 25 47 CLASSIFICADO(A)

21 MARIA ISABEL CAETANO DA SILVA CORDEIRO Não Não 0 0 0 10 12 25 47 CLASSIFICADO(A)

22 ANA LUIZA PIMENTEL SOUZA Não Não 0 0 0 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

23 KAIO JULIO ANDRADE RAMOS Não Não 0 0 0 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

24 GLEYSE VÂNIA DE SOUZA COSTA Não Não 0 0 0 10 12 22 44 CLASSIFICADO(A)

25 VANESSA ALVES DE ALENCAR OLIVEIRA Não Não 0 0 0 10 12 22 44 CLASSIFICADO(A)

26 DANIELA DE BARROS SANTOS Não Não 0 0 0 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

27 FRANCISCO GENARIO PEIXOTO DE ALENCAR Não Não 0 0 0 10 12 18 40 CLASSIFICADO(A)

28 MARIA ÉRICA DE ALENCAR BEZERRA Não Sim 0 0 0 10 12 18 40 CLASSIFICADO(A)

29 ESPEDITA ALVES DA SILVA Não Não 0 0 0 10 12 18 40 CLASSIFICADO(A)

30 VALESKA EDITH LUCAS LEAL Não Não 0 0 0 10 4 24 38 CLASSIFICADO(A)

31
CARLA RANIELLE SILVESTRE DOS SANTOS 

OLIVEIRA
Não Não 0 0 0 0 0 36 36 CLASSIFICADO(A)

32 NATHANNY PEIXOTO ARAUJO Não Não 0 0 0 10 12 12 34 CLASSIFICADO(A)

33 MARIA VIRGINIA DE MENEZES Não Não 0 0 0 10 12 10 32 CLASSIFICADO(A)

34 THALYTA CORREA AMARAL GOMES Não Não 0 0 0 10 12 3 25 DESCLASSIFICADO(A)

35 FRANCISCO NATANAEL MIRANDA ALENCAR Sim Não 0 0 0 10 12 3 25 DESCLASSIFICADO(A)

36 RAYLANE CRATEU FERNANDES Não Não 0 0 0 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

37 ANNA CLARA DE ARAÚJO SANTOS Não Não 0 0 0 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

38 EDJANIA NOVAIS DA SILVA Não Sim 0 0 0 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

39 VANECILDA LIMA DOS SANTOS NASCIMENTO Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

40 GIOVANNA INGRID SIQUEIRA DE LIMA Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

41 FRANCISCA LUCIEIDE RODRIGUES PINHEIRO Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

42 MARIA ROSEANY CARVALHO SANTOS Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

43 LUANA SOARES SOUZA ALVES Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

44 ANA LUISA DE CARVALHO SOUZA Sim Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

ENFERMEIRO



45 FRANCISCA MARIA PEREIRA LINHARES Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

46 INDRID CHRISTYNE FERREIRA DE SOUSA Não Não 0 0 0 10 12 0 22 DESCLASSIFICADO(A)

47 JULLIANA FREIRE DE CARVALHO LOPES Não Não 0 0 0 0 0 17 17 DESCLASSIFICADO(A)

48 MARIA VITORIA CARVALHO SANTOS Não Não 0 0 0 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

49 JAMILLY BALBINO DE OLIVEIRA Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

50 MARIA EDUARDA DE ANDRADE ELIODÓRIO Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

51 PIERRE FAUSTINO BARBOSA DA SILVA Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

52 VANESSA VICTÓRIA ARAUJO PEREIRA Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

53 ANA STEPHANNE ARAUJO BRANDÃO Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

54 ANA GABRIELY CARVALHO DE SOUZA Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

55 POLLYANA MEYRE COELHO DE CARVALHO Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

56 NATÁLIA DE CALDAS FREIRE LOPES Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

57 ALINE REGINA TIMOTEO DE CARVALHO Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

58 MARIA ELIZIANA MODESTO Não Não 0 0 0 10 0 0 10 DESCLASSIFICADO(A)

59 LEYDIANE RAFAELY DE LIRA NOBREGA Não Não 0 0 0 10 0 0 10 DESCLASSIFICADO(A)

60 EDIJANETE MENDES DE SOUZA Não Não 0 0 0 0 4 5 9 DESCLASSIFICADO(A)

61 AMÉLIA GEIZE CRISTOVÃO MACÊDO Sim Não 0 0 0 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO(A)

62 LUDMILA SAMPAIO LIMA Não Não 0 0 0 0 0 4 4 DESCLASSIFICADO(A)

63 RAFAELA RODRIGUES PEREIRA Não Não 0 0 0 0 0 2 2 DESCLASSIFICADO(A)

64 HELOYSE ALVES DOMINGUES Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

65 FERNANDA FAUSTINO BARROS Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

66 SEVERINO CAETANO DOS SANTOS NETO Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

67 MARIA MÔNICA RODRIGUES DA SILVA Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

68 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA GOMES Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

69 MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

70 LUIZA TAMIRIS ALENCAR GUIMARAES Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

71 ANA ANGELICA ALENCAR AMANDO Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

72 SANDRINEI BRANDÃO E SILVA Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

73 JOSELMA MARIA DA SILVA Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

74 SAARA BEATRYZ REGES NUNES Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM JÚRI 

POPULAR CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE DOUTORADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE MESTRADO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL DO CARGO 

QUE CONCORRE

TOTAL SITUAÇÃO

1 FRANCISCO GENÁRIO DE CARVALHO Não Não 0 0 0 0 12 34 46 CLASSIFICADO(A)

2 ISES ADRIANA REIS DOS SANTOS Não Não 16 14 0 10 0 0 40 DESCLASSIFICADO(A)

3 GABRIEL FERNANDES PEREIRA Não Não 0 0 12 0 8 0 20 DESCLASSIFICADO(A)

4 MYKELY GOMES DA LUZ Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

5 BRUNA VIDAL Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

ENFERMEIRO DO TRABALHO



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM JÚRI 

POPULAR
CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ENFERMEIRO OBSTETRICO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM 

JÚRI POPULAR
CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO 

DE ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ALBÉRIO FEITOZA CALADO Não Não 0 0 0 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

2 JOSIMÁRIA ROFINO DA SILVA Não Não 0 0 0 10 0 0 10 DESCLASSIFICADO(A)

3
CRISTIANE LAURENTINO 

XAVIER DOS SANTOS
Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM 

JÚRI POPULAR CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 EDUARDA MENDES LOPES Não Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

2 LUAN LAEDSON LOPES Não Não 0 0 0 10 12 21 43 CLASSIFICADO(A)

3
CARLOS CEZAR RODRIGUES DA 

SILVA
Não Não 0 0 0 0 0 36 36 CLASSIFICADO(A)

4
ANA PRICILLA LIMA ANDRADE 

JACÓ
Não Não 0 0 0 10 12 1 23 DESCLASSIFICADO(A)

5 VITÓRIA CRUZ JUSTINO Não Não 0 0 0 0 12 5 17 DESCLASSIFICADO(A)

6 GIOVANA BEZERRA SOARES Não Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

7
NATÁLIA BRUNA DE SOUZA 

REZENDE
Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

8
INGRID FERREIRA DA SILVA 

PEIXOTO
Não Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

FARMACEUTICO



Nº NOME COMPLETO
PCD CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

MESTRADO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO 

DE ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU DECLARAÇÃO 

DE CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL DO 

CARGO QUE CONCORRE

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JANAÍNA ALVES JANUÁRIO MARTINS Não 0 0 0 10 12 36 58 CLASSIFICADO(A)

2 ANA DOMETILDE DE MIRANDA Não 0 0 0 10 12 31 43 CLASSIFICADO(A)

3 LUANA THAMIRYS PEREIRA DE REZENDE Não 0 0 0 10 12 14 36 CLASSIFICADO(A)

4 TALYTA DA SILVA DELMONDES Não 0 0 0 10 0 22 32 CLASSIFICADO(A)

5 ISABELA SANTOS RIBEIRO Não 0 0 0 10 12 10 32 CLASSIFICADO(A)

6 SARA DIAS SOUSA Não 0 0 0 0 12 0 12 DESCLASSIFICADO(A)

7 LARISSA EMYLLI DE SOUZA OLIVEIRA Não 0 0 0 10 0 0 10 DESCLASSIFICADO(A)

8
DHULLE TÁILLANY DA SILVA DIAS 

CAMPOS
Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

9 RAFAELA LIMA FERREIRA Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

10 JURACI PEREIRA DE SOUZA Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

11 RAABE LIRA DA SILVA Não 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

12 CÉLIA VITÓRIA AMORIM SOUZA Sim 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

NUTRICIONISTA



Nº NOME COMPLETO
PCD

PARTICIPAÇÃO EM 

JÚRI POPULAR CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE DOUTORADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE 

CURSO DE RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MICHAEL ITALO PARENTE DE SENA Não Não 0 0 12 10 12 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 ELIELTO DAMASCENO Não Não 0 0 0 10 12 34 56 CLASSIFICADO(A)

3 CÍCERA SIMONE PEREIRA Não Não 0 0 0 0 0 33 33 CLASSIFICADO(A)

FISIOTERAPEUTA



Nº NOME COMPLETO
PCD

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO DE 

DOUTORADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE MESTRADO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO DE CURSO 

DE RESIDENCIA 

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CURSO 

DE ESPECIALIZAÇÃO

CERTIFICADO OU 

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JONH LENNON PEREIRA SILVA Não 0 0 0 0 12 36 48 CLASSIFICADO(A)

FISIOTERAPEUTA TERAPIA INTENSIVISTA



NOME COMPLETO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALEXSANDRO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA

ANA KARINA SINDEAUX DANTAS

WESLLA VIEIRA DE SOUZA

CINTIA SIBELLY

GABRIELA NASCIMENTO DE SANTANA

JAILSON PEREIRA MEDRADO

KAYLANE SILVANI FELIX RODRIGUES

ANTÔNIO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

ANA KAROLINA DE SA SOUZA

ALEX FERNANDO TAVARES BRITO

THALES ALVES DE OLIVEIRA

FRANCISCA ALDIONE LOPES DE HOLANDA

THAIRYS ALVES PEREIRA

WAGNA KLEBIA LEANDRO FURTADO

MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA

DANYELLE BARBOZA FERREIRA

RAUL HENDRIX MONTEIRO PEREIRA

DAYANE SOUZA NUNES LINS

SABRINA DE LIMA LOPES

GRACIELE MARIA DE SOUZA

LUIZ GUILHERME FIRMINO DAMASCENO

TEREZA RAQUEL CARVALHO ALVES

AMANDA SOARES DE ALMEIDA

DANILO CESAR GOMES DE SOUZA SILVA

RAYRA DRISANE DE SOUSA ROCHA

GUILHERME MANOEL JOVINO DOS SANTOS

JOSIVANY DE CASTRO SOUZA

ADSON RAFAEL AMORIM MARQUES BEZERRA

KARINA NUNES BEZERRA

EDUARDO LINS MACHADO

MIRELA GISLENE EVANGELISTA FREIRE

NIANDSON TALLES DE ALENCAR

MONICA VELOSO

VITOR MANOEL SOUZA DA SILVA

JOÃO PAULO DA SILVA

PAULA ERIKA ANDRADE DOS SANTOS

TALLES JEAN GOMES DA LUZ

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA

RUBIA RAIANY LUCAS DOS SANTOS SOUZA



THALES JOSE ALVES DE ALMEIDA

VANESSA PEREIRA PEIXOTO

MATHEUS FERREIRA DA SILVA

IGOR JOSÉ RODRIGUES SOUZA

DANIEL CAITANO DE OLIVEIRA

FRANCISCO PAULO DA SILVA NETO

PABLO DANIEL MATIAS MODESTO

JOÃO VITOR SEVERO DA SILVA

FRANCISCO TIMOTEO SILVA E SOUZA

JOAO GOMES DE ALMEIDA

TEVEZ VIEIRA SILVA

GEIZON DOS SANTOS SILVA

RITA DE CÁSSIA SILVA ALENCAR

MALCO SILAS SALES MAZARIO

ROBIA PALMEIRA DE SÁ

TAIDSON DA SILVA OLIVEIRA

GIZELIA DOS SANTOS XAVIER

DARLAN ERICK SOARES JOVINO

REBECA VITÓRIA DE CARVALHO SANTOS

JORGE NICOLAS DA SILVA

ROSIMERY DA COSTA AMORIM

DENYA OLIVEIRA VIRGINIO E SILVA

HILTON ELSON MOTA CABOCLO

CLINSMANN SILVA E SILVA

AUXILIAR DE FARMACIA

MARIA LUIZA PEREIRA PONTES

VITÓRIA TAVEIRA DA SILVA

SAVIO LUIS BATISTA LEANDRO FURTADO

FLAVIO FRANCISCO ALVES

EDUARDA DOS SANTOS SOARES LIMA

MARIA MAYARA MONTEIRO DE SOUZA

JOSIMAR VENTURA PEREIRA

RAQUEL MEDEIROS GOMES

MARIA EDUARDA CARVALHO BANDEIRA MODESTO

PEDRO RICARDO DE ALENCAR LIMA

MÁRCIA REGINA DE SIQUEIRA E SILVA

MICHELIANE DA SILVA FREITAS BARROS

ELIZABETE MARIA LOPES

MARIA SANDRA FERREIRA DA SILVA

GEICIANE DE ALENCAR SILVA

MARIA GILVANEIDE GOMES DA SILVA

JOÃO CORDEIRO DOS SANTOS SOBRINHO



JÉSSICA OLIVEIRA MONTEIRO GALVÃO

ANA PAULA DA SILVA

LARISSA SILVA SENA

ISLA TAYNARA SILVA SANTOS

ROSEANE ARAUJO DOS SANTOS

ERIANGELA FREIRES MONTEIRO RODRIGUES

KAYLANE DA SILVA FERREIRA

MARIANE MARQUES CARDOSO

MARIA POLIANA MOREIRA DE SOUZA

JOSIAS DE ALENCAR LIMA

POLIANA BRAGA DE LIMA

LÍDIA ERLEN AMORIM SILVA

JANAINE MARIA DUARTE RODRIGUES

AUXILIAR DE LAVANDERIA

SANDRA PEREIRA BARROS

JOÃO MARCIANO GOMES DE SOUZA

VANEIDE VIEIRA DOS SANTOS

ANA CLARA PEREIRA NUNES

SELISVAN DE ALENCAR OLIVEIRA

GEANE BRAZ DE SOUZA

GILDEVANIA VIANA DE MACEDO PEIXOTO

MILENA DOS SANTOS SOUZA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

THALES JOSE ALVES DE ALMEIDA

LUCAS BEZERRA EUFRASIO

JOSÉ ELSON DE ARAÚJO VIEIRA

PAULO AMORIM DA SILVA

AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

ANTONIA MARIA SOARES GUEDES

FRANCISCA JOELMA DE SÁ SOUZA

AUXILIAR DE SERV GERAIS 

CARLOS MERSIO DA SILVA

FRANCIVALDO MARINHO DA SILVA

MARIA ALCIONE CAVALCANTI VIEIRA

MARIA JANAINA SILVA SIQUEIRA

TARDELLY CORDEIRO ZACARIAS

EDUARDA DOS SANTOS SOARES LIMA

ANA CLARA DOS SANTOS PEREIRA

CLEIDIANA MOREIRA DE LIMA

PATRÍCIA MARINHO DO NASCIMENTO

IVO BRENNO VIEIRA RODRIGUES

MICHELIANE DA SILVA FREITAS BARROS



GABRIEL HENRIQUE DE MENDONÇA

MICHELE DE ALMEIDA SILVA

JOSÉ RINALDO NUNES XAVIER

JOSÉ WILSON FIGUEREDO SILVA

DAVID DE SALUSSE LUSSAC

MARIA DO SOCORRO SILVA RODRIGUES

BRENNA VIDAL MATOS

MARIA IZABEL DA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS SILVA

PERLA MARIA BEZERRA DE LIMA

RIOVANDA SOUZA QUIRINO

RAIMUNDA CARVALHO DE LUNA MATOS

KAIC SILVA DE SALES

KAILANE RODRIGUES NUNES

KEVEN SERAFIM DO NASCIMENTO

DANIELE SILVA OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE PEREIRA

ANTÔNIO JÚNIOR DE SOUZA LEAL

FRANCISCO JOSUÉ SILVA SALES

FRANCINEIDE ANDRADE DA SILVA

ANTÔNIO ROBERTO DA SILVA

JOSEILTON DA SILVA LIMA

DANIELA RIBEIRO DA SILVA

BRUNA DE OLIVEIRA SILVA

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA

RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA SILVA

WENNY KALLYNE TELES DO NASCIMENTO

EDYLAINY LOPES ALENCAR

MARIA DO SOCORRO DE AMORIM

GILVANEIDE MENEZES DE LIMA

AYSLA MAYANE CARVALHO DOS SANTOS

GIOVANNA FREIRES BARBOZA

MARIA DO SOCORRO DA SILVIA

FELIPE EVALDO CARDOSO DE MOURA

EDJANE PEREIRA DE ALENCAR

CLAUDIANE REGINA DE MELO

CÍCERA NAYUNE DA SILVA SANTOS

ERNALDO JOÃO DE SOUZA

MÔNICA COELHO DELMONDES

SUELLEN RANILLY CAVALCANTE ROCHA

RANIELE DE ALENCAR SOUZA

COSTUREIRO

LINDETE MACEDO LOURENÇO 

CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS



COZINHEIRO

IRIDIANE SIQUEIRA SANTOS

MARIA LISETE TENÓRIO FERREIRA

VENARIA ALVES DA SILVA SOUZA

CÍCERA LOPES MIRANDA

MARIA DE LOURDES GOMES BARRETO

VERILENE CARVALHO GONZAGA DA SILVA

JOSICLAUDIA DE AQUINO FERREIRA BEZERRA

EDNA DE OLIVEIRA DIAS

MARIA DO BONCONSELHO DOS SANTOS

ELINE DE LIMA SOUZA BEZERRA

LAYDJANE DE SOUZA SILVA

LILIANY LOPES DA SILVA SANTOS

MOTORISTA DE AMBULANCIA 

THALES JOSÉ ALVES DE ALMEIDA

HÉLIO SIQUEIRA PONTES

RODRIGO MENDES MONTEIRO

FRANCISCO LARANJEIRA FERREIRA

GILMARIO RODRIGUES DE SOUZA

ALAN JAMARIO XAVIER

JOÃO PEREIRA FLORENCIO JUNIOR

JAPSON DE OLIVEIRA CRUZ TELES

GERMANO RODRIGUES SILVA

PORTEIRO

JOBSON LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS

ERISVAN ALVES DO NASCIMENTO

TEORGENES ALVES

EZEQUIELLA PAULLA DA SILVA BANDEIRA

TEORGENES ALVES

ITALO GABRIEL LOPES MIRANDA

LUCIANO PIMENTEL RODRIGUES

EMIDIO PEREIRA DE ALENCAR

ALISONMOURAOLIVEIRA07@GMAIL.COM

SILVIO GOMES DA SILVA FILHO

ROBERTO MARCELINO CORREIA

JONAB ARAUJO CONCEIÇÃO

ANAILTON DA SILVA LIMA

PAULO VINICIUS MODESTO DA SILVA

ILSON DE SOUZA MACEDO

CAÍQUE APARECIDO ALVES DE CARVALHO

ANDESSON DA SILVA ANDRADE

FRANCISCO WELLINGTON DE JESUS OLIVEIRA

CICERO PAULO DOS SANTOS E SILVA FILHO

FRANCISCO MESSIAS BENICIO



EDINAVIS MENDES FEITOSA

FRANCISCO ALVES DE LIMA

ANDERSON JÚNIOR SOUZA SILVA

VANDERLEI HOLANDA DE OLIVEIRA

JEFFEESON ELLIEL DOLINO MEDEIROS

FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA

JOÃO BATISTA GOMES

LUCAS SANTOS DA SILVA

IRAILDE MARIA DA SILVA

DANIELE DE OLIVEIRA SILVA

WERMESON MEDEIROS DA COSTA

FLAVIO BATISTA DA SILVA GOMES

FRANCISCO SIZEUDO SIQUEIRA AMORIM

ALCIMARA APARECIDA QUITANILHA DIAS

RECEPCIONISTA

PEDRO GUSTAVO SILVA BENTO

GEOVANA ALESSYA PEREIRA DOS SANTOS

MARIA JAILMA MARTINS DE LIMA

THAÍS EMANUELLY ALCÂNTARA BARROS

SANDRA DE SOUZA LIMA

CLAUDIANE VALENÇA XAVIER

JOELMA DELMONDES DA SILVA

MARIA APARECIDA TELES RODRIGUES

FRANCILANDIA PEREIRA LACERDA

KAUANNY LOPES ALVES

LINDINEZ ALVES DE CASTRO

MARIA DAIANE DA SILVA

LUIZ CARLOS GOMES DE SALES

ALINE ALVES DE OLIVEIRA

CAMILE ALVES LOPES

RODRIGO NUNES DE SOUZA

OLIVIA MARIA RODRIGUES INACIO

ANETH ELYNY SOARES GUEDES

MARY KEILA SILVA FREITAS

FERNANDA CRUZ ALVES

MILENA SOUZA DA SILVA SANTOS

JÚLIA MARIA BEZERRA ARAUJO

IZABELA ALVES DE OLIVEIRA

PAULA MAISA ALVES BARBOZA

MIKAELY FERREIRA DE ALENCAR

JAQUELINE DA CONCEIÇÃO SILVA

ELILIAN HONORATO DA SILVA

AMANDA JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

MAIARA DA SILVA OLIVEIRA



LYSLANY RAFAELE TELES RIBEIRO

ANNY KAILANY LIMA DINIZ

HEMILLY DE ALENCAR FIRMINO

RAISSA DELMONDES SIQUEIRA

VANESSA LOPES DO NASCIMENTO

MARIA DOS REMEDIOS MACEDO LUZ

JULIANA MARQUES CARDOSO

LILIAN CARDOSO RODRIGUES

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

KERLIANE ALVES DA SILVA

ALCICLEIDE DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ÉRICA REJANE GOMES DA LUZ

LÁZARO HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTE NETO

DRIELE ÉRICA SOARES JOVINO

NERANDA LOPES DO NASCIMENTO

JULIENE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

MARTA ELIZANDRA MACEDO TAVARES

WILLIANE OLIVEIRA DA SILVA

LAURA MILENA MIRANDA PIMENTEL

KARINA CARDOSO DA SILVA

JULIANA BEZERRA ARAÚJO

CAMILLE DA SILVA ALMEIDA

KERLIANE ALVES DA SILVA

EDUARDA PEREIRA DELMONDES

MÁRCIA RAQUEL SILVA FERREIRA

CLACIENE SIQUEIRA DA SILVA

MARIA GIRLIANE DE ANDRADE

ANA FLÁVIA VIEIRA DOS SANTOS

AYANE VITORIA LOPES DO NASCIMENTO DIAS

MARIA CÍCERA DE LIMA ARAÚJO

NAJARA MARQUES SOUZA

ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA CARVALHO

AMANDA PEREIRA ALBUQUERQUE

KARLA FEITOSA MACÊDO

ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA CARVALHO

MARIA NIRLÂNDIA DE SOUZA CRUZ

ANDREZA AURÉLIA SILVA HOLANDA

LUCIANA REIS DE CARVALHO

HELEILY COÊLHO DE CARVALHO

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA BRANDÃO DE ALENCAR

MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA

GISLANE DOS SANTOS SILVA

KARINE FERREIRA MACEDO

MARCELA ALICIA ROCHA DE CASTRO



LUANA BARBOSA DE SÁ

ENFERMEIRO

Aislane Nivea Alencar Silva

Alinne Gomes do Nascimento

Amanda Falcão Lustosa

Ana Beatriz Lopes de Oliveira

Ana Letícia Falcão Lustosa

Ana Paula de Oliveira Alves Bezerra

Ana Paula Macedo Chagas

Ana Paula Martins de Araújo

Anderson Ricardo Gomes

Andressa Maia Ferreira

Antônia Emanuela Nogueira Torres

Antônia Lacerda de Oliveira

Ayrllany Pryscilla Ferreira Xavier

Brenda Cristina de Souza Rodrigues

Brenda Oliveira Araújo Granja

Cícera Layanne Candido Guimarães

Cicera Maria do Socorro Gonçalves

Cicera Simone de Souza Cavalcanti

Clarice Silva Feitosa Xavier

Daiane Caroline Nunes de Carvalho

Danyara Angela Teixeira Bezerra

Dyonyck Cavalcante Agra

Edivaldo Lourival Gaia Júnior

Edla Zamiris Jordão de Vasconcelos Siqueira Alencar

Elionaria Oliveira Santana

Elizeuda Saraiva da Cruz

Emiliany Damacena Amorim

Estefany Muniz Cesar

Eugênia Raquel Serafim Araújo

Francineide Pereira da Cruz

Francisca Elba Pereira de Souza

Heloiza Alencar Pereira

Hiara Shirlley Mendes Callou

Ítalo Vinicius Lopes Silva

Izamara Carvalho Ramos Loula

Jeffersson Jhonatha Pereira dos Santos

Jéssica Laiane Moraes da Silva

Joana Darck Ferreira de Oliveira

Jordane da Silva Ferreira

Karla Patrícia Cruz Pereira

Kathia Cileny Melo de Cerqueira Silva Sales

Késsia Eduarda Aquino Gomes



Laisa Maria Alencar Pedrosa

Lazaro Joedson Clementino Lopes

Letícia Lima de Araújo

Lêticia Souza Santos

Liliane Rodrigues da Silva

Luiz Agostinho Tavares dos Santos

Marcia Bernardo Bento

Maria Gabriela Rodrigues Januário

Maria Glória Angelim Ferraz Bezerra

Maria Jaine de Alencar

Maria Wanny Gomes Ferreira

Mayara Meury Vieira Santos

Mayara Pereira de Alencar Aquino

Maydjeferson Tenório Alves

Maysa Lins da Silva

Miquelly Myrna Pinto Saraiva Cordeiro

Natali da Silva Sá

Paloma de Souza Lima

Raissa Cordeiro dos Santos Amaral

Rita de Kacia de Castro Barros

Rita de Kacia de Castro Barros Agra

Robéria Maria Lima Machado Santos

Stéfany Soares Gonçalves

Sthefany Eugênia Fernandes Hipólito

Tayrhnara Souza Silva

Teresinha Nilcilene Alencar Batista

Vilma Marinho dos Santos

Vinicius Alves de Alencar Oliveira

Wandson Pereira de Araújo

Ynayhara Myrelle Ferreira Barboza

ENFERMEIRO DO TRABALHO

Adriano Silva da Cruz

Isabela Moreira Alves Ramos

João Vitor de Andrade Barreto

NUTRICIONISTA

Fabricia dos Santos Soares

Heloísa Coelho de Oliveira

Iandra Caroline de Souza Andrade

Isabelly Cristiny Martins Carvalho

Jéssica Martins de Montes

João Paulo Pereira

Maria Iasmym Amaral Rodrigues

Mariana Cristina de Oliveira Silva

Maricleide de Alcantara Brasil



Talita Neri de Carvalho

ENGENHEIRO SEGURANÇA DO TRABALHO

Tahyanne Michaelle Pereira Lima

FARMACEUTICO 

Andressa Oliveira Bezerra

Elane Fernanda Menezes da Silva

Maria Jaine Salviano Silva

Maria José Apolinário

Simony Maria Freire Fernandes

Vitória Maria Sousa da Silveira Diógenes

FISIOTERAPEUTA

Gizelle Alves Clementino

Ítalo Fernando Menezes Marques

Izabel Anna da Silva Rocha

Janayara Alencar dos Santos

Jordânia de Sousa Lima Mendes

Letícia Souza dos Santos

Ligia Danielle de Araújo Santos

Maria Eliza Silva Souza

Monikeyt Ferreira da Silva

Raiany Maria Davi Pereira da Silva

Thayllane Karine de Lira Silva

Wanessa de Sousa Teles

FISIOTERAPEUTA UTI

Alicea Milena Barbosa Alves

Feliciany Oliveira Sá

Maria Aparecida Rodrigues Ferreira

Vitória Silva Neto

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

SUELI CAVALCANTI ALVES

ADRIANA TORRES DE SOUZA 

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

GENILSON FEITOSA LIMA 

CLEITON PEREIRA DA SILVA 

ANA JAQUELINE VIEIRA SANTOS 

MAILTON DELMONDES DE SOUZA

VALQUÍRIA GOMES DE 

JOAB SILVA DE ALENCAR 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

THIAGO BISERRA CUNHA 

WILLAMS RODRIGUES PEREIRA

ISMAEL SANTANA DO NASCIMENTO

WANDER PIMENTEL DE SOUZA 

WELLINGTON OLIVEIRA GOMES 



PEDRO VINÍCIUS ALENCAR GONÇALVES 

MARIA VIRGINIA DE MENEZES 

PAULO HENRIQUE MIRANDA DE ARAUJO CAVALCANTE 

LUIZ HENRIQUE COSTA CAVALCANTE

FILIPE PAULO DA SIVA

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ESTEFÂNIA VIEIRA BARROS 

MARÍA DAS GRAÇAS SIQUEIRA HOLANDA 

LUCIVANIA VIEIRA DE SOUZA FREITAS 

LUCRECIA ROCHA DE SOUZA 

MARIA RAQUEL DA SILVA CAJARANA 

LUCIANA VIEIRA RODRIGUES 

EDILANIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 

RAYANE CAROLINE PEREIRA ALVES 

LEIDIANA LOPES DA SILVA 

MARIA CLARA DA SILVA RIBEIRO 

MARIA ANEILDA VITO 

AMANDA ROCHANNY GONÇALVES MUNIZ 

HARLIETHY DE ALMEIDA FERREIRA LIMA 

DIANA APARECIDA DA SILVA LIMA EVANGELISTA 

GRAZIENE PINHEIRO SAMPAIO 

EDUARDO RODRIGUES E SILVA 

CRISLEIDE DE SÁ SILVA 

FRANCISCA FRANCINETE OLIVEIRA 

MATEUS MAURO DOS SANTOS 

ANTONIO MEDEIRO DOS SANTOS 

JOAQUIM ALVES DA SILVA 

MAIHARA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 

FRANCINALVA PEREIRA DA SILVA 

MARIA CLARA RODRIGUES COSTA 

FRANCISCA CLEBIA DANTAS SILVA 

SHIRLEI RODRIGUES COELHO 

ANA MARIA RIBEIRO DA SILVA 

ELANE PEREIRA RODRIGUES 

VANILSON DA SILVA NUNES 

FERNANDA MICKAELLE DA SILVA 

FRANCISCA MOZILANDIA DE SOUSA 

INGRID ROBERTA DA SILVA EZEQUIEL 

MICHELYALVESPEREIRA 

JULIANA DOS SANTOS LIMA 

ANA RAFAELA SOBREIRA PEIXOTO 

TAMIRES FERREIRA SILVA DE MOURA 

RAILANE SAMILA DE VASCONCELOS 



SILMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 

ORLANDO VIEIRA DUARTE 

ANA LEONARDA DE SOUSA 

GÉSSICA LENITA DOS SANTOS SILVA 

FRANCIELE MOREIRA COSTA 

VENARIA ALVES DA SILVA SOUZA 

DAMIANA DE JESUS SOUSA 

ABIGAIL GABRIELA DO CARMO SILVA 

MARIA JEANNE SALES LOPES 

GEAN SANTOS MELO 

VANESSA RENATA DE SOUZA DUARTE 

LUCIMERY VIEIRA DE MACÊDO DINIZ 

VANDA LEITE DE FREITAS 

FRANCISCA RAIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 

MARIA LUIZA VIEIRA DE SALES MIRANDA 

RAYSSA DE ANDRADE DELMONDES 

PAULA VIVIANE SILVA NUNES JERIMIAS 

EMILIA PEREIRA DE ALENCAR 

TAMIRIS MARIA MACIEL LOPES 

PATRICIA ANA DA SILVA PAZ 

MARIA LUIZA CORDEIRO PEIXOTO 

MARIA MAYZA VIEIRA DE SALES AGRA 

SAMARA DE OLIVEIRA SILVA 

LEIDEJANE DE MACEDO COELHO 

ADRIANA IZAQUEL DA SILVA 

LETÍCIA MARIA BEZERRA DE LIMA 

JADMA RAFAELLA DA COSTA DANTAS 

MARIA APARECIDA DA SILVA 

JANAILDE GALVÃO DE AQUINO 

MARIA APARECIDA DA CRUZ SOARES 

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 

POLIANA ALVES DE LIMA 

MARIA ROSILENE DA SILVA ALVES 

CICERA ADRIANA PEIXOTO DE SÁ AGRA 

MARIA APARECIDA DA SILVA JI ALVES 

MEIRIANE GOMES SILVA 

FRANCIELDA GUIMARÃES DE SOUZA 

GYSLLEYANNY DELMONDES SARAIVA 

LUCIANA VIEIRA RODRIGUES 

ANA CLAUDIA SILVA OLIVEIRA 

LUANA DA SILVA MAGALHÃES 

MARIA JOSILENE DE SA BARROS 

ALINE CRISTINA ARAÚJO DO NASCIMENTO SILVA 

UNELBIA CARLA DA SILVA 



SUELI BARBOSA DELMONDES 

MARYANE CONCEIÇÃO LIMA 

LUZILENE PEREIRA DE LUCENA MENDES 

JONEYSLA DA SILVA ARAUJO 

JENNEFER RAWANNY SOUSA SILVA 

NATHALYA DA COSTA SILVA 

PAMELA MICHELLE DE SOUZA ANDRADE 

LAÍZA CAILANI NASCIMENTO OLIVEIRA 

MARIA JASSYELLE MEDEIROS SIMIAO 

LEIDIANA OLIVEIRA FERREIRA 

MARCELA PEREIRA DA SILVA 

LUCIVÂNIA EVARISTO DA SILVA 

HELLEN CRISTINA COSTA SILVA 

TACILA DAISY DA SILVA ALENCAR 

ADRIANA CARLLA DE SOUZA 

JAIANE PEREIRA ALMEIDA MARCELINO 

JAMILLY VITORIA AMANDO DA SILVA 

JOSEAN FREIRES FREIRES 

CARLA LETICIA LOURENÇO MARCELINO 

THAIS FABIA DA COSTA LEITE 

KEMILY VITORIA DA SILVA ALVES 

MARIA ELIANE GOMES LEILA 

ELEN RAYANY DE SENA OLIVEIRA 

MILENE DE LIMA SANTOS 

MARIA MACIANA PEREIRA ALENCAR 

MARIA EDILANIA SIMIÃO CANUTO MARTINS 

DANIELA HOLANDA SILVA 

MARISA VITORIA DE OLIVEIRA 

 NEUMIRANDA SOARES ALVES 

ANTONIA FEITOZA DE OLIVEIRA SILVA 

ANTONIA FRANCIELLY COSTA 

ROZILENE DE SOUZA ARAÚJO 

DAIANE SOUZA SILVA 

FABIANA OLIVEIRA SOUZA DE LIMA 

ALINE DE SOUSA SILVA 

ANA CARLA DELMONDES DE SOUZA 

ALINE DE SOUSA SILVA 

PALOMA PEIXOTO BRASIL 

CELIA MIRANDA NOGUEIRA 

LUCICLEIA ALVES DA SILVA 

NATERCIA RUSELY BATISTA SAMPAIO 

ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR 

GÉSSICA SAMARA SILVA BARBOSA 

MARIANA DIAS DE MATOS 



SANDY KAWANE FERREIRA SILVA 

VALÉRIA SILVA DOS SANTOS 

ROSANGELA MARIA MENESES DE CARVALHO 

NAILANA EUGÊNIA DOS SANTOS DIAS 

FRANCISCA ELIZANGELA DA SILVA 

JOELINA DE JESUS PEREIRA 

INGRID FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS 

ALESSANDRA SILVA SOUZA 

FRANCISCA VANDERLANDIA PEREIRA DA COSTA 

EMANUELA MARÍLIA BEZERRA DOS SANTOS 

REGINA MARIA LACERDA DUARTE 

LUANA TAMIRIS DE SOUZA  

MARIA TAMYRES ALVES DAMACENA 

VANICLEIA MOURA LIMA PEREIRA 

JÚLIA ELLEN ARAÚJO DE CARVALHO 

IZABELA BARROS DA SILVA 

CLEIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA 

DÁRGYLLA PARENTE BARROS QUEIROZ 

ANNA VITÓRIA BRITO MONTEIRO 

EDICLÉIA ARAÚJO OLIVEIRA ALENCAR 

GEOVANA ALVES SILVA 

ELANIA DE SOUZA DELMONDES 

KARLA MARYA BATISTA PEREIRA 

RAYSLANY CAVALCANTE

MARÍA ANDREZA SILVA FREIRE DE CARVALHO 

FRANCISCA RODRIGUES DO NASCIMENTO 


		2025-07-07T19:06:05-0300




